
Kyselé mořící přípravky pro 
vyšší přilnavost práškových 

barev

Alfideox 
82/3 – 101 – 86 Optimalizované poměry kyseliny a fluoridů 

zajišťují dokonalé moření i ve starších lázních.

Nejsou třeba žádné další přídavky fluoridu.

Účinné moření i při nižších koncentracích 
přípravku. 

Alfideox 82/3: bez amoniaku, vhodný pro 
čistění oplachových vod odparkami.

Přípravky vhodné pro automatické dávkování.

Odmaštění a moření v jednom kroku  
díky kombinaci s přípravky Alfisid.

Možnost aplikace vícestupňového moření 
v přípravcích Alfideox pro flexibilní rychlost 
moření.

V případě omezení skladovaného množství 
jsou k dispozici i produkty Alfideox bez 
označení GHS06.

Výhody

Pro více informací o tomto produktu naskenujete QR kód 
nebo navštivte: itsbrno.cz/chemie

IDEAL-Trade Service, spol. s r.o.
Řípská 1549/11a,  
627 00 Brno, Česká republika
Tel.: +420 541 422 611
E-mail: info@itsbrno.cz

SC
A

N
 M

E!



Při práškovém lakování hliníku je kromě dobrého očištění 
povrchu obvzláště důležité dobré moření materiálu. 
Kromě odstranění zbytků oxidů a ostatních povrcho-
vých nečistot, které nebyly odstraněny odmaštěním, 
umožňuje moření přípravkem Alfideox také zdrsnit 
povrch. To poté dodá následnému práškovému laku 
potřebnou přilnavost. Důležité však není jen zdrsnění 
povrchu, ale zejména aktivní a bezproblémový povrch, 
který tímto vzniká. Ten podporuje tvorbu kvalitní kon-
verzní vrstvy v následném procesu ochrany proti korozi.  
Podle požadované aplikace jsou k dispozici přípravky 
Alfideox s různými vlastnostmi. 

Dokonalá aktivace povrchu Vlastnosti přípravků Alfideox

Al
fid

eo
x

101
Základní produkt 

Odmaštění a moření v kom-
binaci s přípravky Alfisid

Vhodné pro  
odparky

Přípravek bez označení 
GHS06

82/3

86

Odmaštění a moření v kom-
binaci s přípravky Alfisid

Odmaštění a moření v kom-
binaci s přípravky Alfisid


